
Kontaktliste IL-TRIO SENIOR 2021 
Bane Lag Nivå Krets T/L Namn Telefon E-post 
11ar A-lag herre 5 H T Tore Olderkjær 97045078 tore.olderkjaer@kvinnherad.kommune.no 
    T Espen Tufta Saghaug 90931069 espen_ts93@hotmail.com 
    L Aleksander Ekeland 97527308 aleksanderekeland10@gmail.com 
        
11ar A-lag dame 5 H T Per Einar Gjerding 91663575 peg@norwater.no 
    T Stig Rusten 90768177 stig@sandvoll.as 
    T/L Kristine Enæs Medhaug 97792407 tinemor18@hotmail.com 
        
11ar Junior 2 H T Frode Blom 90733912 fblom@hotmail.com 
    T/L Fred Nilsen  45853909 fotball-leiar@il-trio.no 
    T Christian Halvorsen 91792505 christian.halvorsen@knett.no 

 

  



Kontaktliste IL-TRIO UNGDOM 2021 

 
Bane Lag Nivå Krets T/L Namn Telefon Epost 
11ar Trio J17  2 H T Kjell Magnar Eide 41205264 kjemeide@online.no 
    T Kjell Inge Ersland 45206447 Tysdag24@gmail.com 
    T Ove Langeland 91171492 Ove_langeland@hotmail.com 
    L Karen-Hilda Kloster 94267856 karenklost@icloud.com 
        
11ar Trio G16  1 og 2 2 H T Geir Øystein Heggøy 95483942 geir-75@hotmail.com 
    T/L Are Ulseth 99240087 areu@online.no 
    T/L Trond Thorsen 41311525 trond.thorsen@knett.no 
    T Geir Atle Vangsnes 90766073 gavangsnes@gmail.com 
    T Tor Jørgen Sætrevik 99792687 nimtott@gmail.com 
        
11ar Trio G14    1  R T Øystein Ersland 47860955 oe.forskaling@outlook.com 
    T Vegar Saghaug 91822382 viggosag@gmail.com 
    T Kjell Åge Totland 93063946 totland48@gmail.com 
    L Jamal Soosainather 95966353 jsoosainather75@gmail.com 
        
11ar Trio J14 2 H T Kristine Enæs Medhaug 97792407 tinemor18@hotmail.com 
    T Geir Øystein Heggøy 95483942 geir-75@hotmail.com 
    L Heidi Nyrud Uppheim 92697194 Heidi_nyrud@yahoo.no 
        
9ar Trio G13 H 2 H T Trond Martin Bjelland 41412966 bjelland@slangeservice.as 
    T Eivind Nissestad 40404484 eivinis@online.no / eivind.nissestad@hydro.com 
    T Jan Roger Gjerde  97105123 Jan rogergjerde@hotmail.com 
    L Christer Pedersen  92422267 Christersin@hotmail.com 



    L Renate Handeland 95966248 Renate_handeland@hotmail.com 
        
9ar Trio G13 V 2 H T Nils Trygve Markhus 92067789 niltry@hotmail.com 
    T Lars Stene Kvamme 92090202 lskvamme@gmail.com 
    T Kennet Eide 91338195 kennethfjelland5@gmail.com 
    L Veronica Thorsen 90076543 veronica.thorsen@kvinnherad.kommune.no 
        
9ar Trio J13 2 H T Cecilie Håvik 46874651 Cecilie.havik02@gmail.com 
    T Malin Saug 94034313 Malin.saug@hotmail.com 
    L Siri Rusten 40444756 Sirirusten75@gmail.com 

 

  



Kontaktliste IL-TRIO BARN 2021 

 
Bane Lag T/L Namn Telefon E-post 
9ar Trio G12  T Rolf Vidar Hansen 97029474 roffe112@hotmail.com 
  L Veronica Vågen 91527715 vaagen2@hotmail.com 
      
7ar Trio J11 Sunde T/L Andreas Eide 97561885 andreas_eiden@outlook.com 
  T Erna Mikkelsen 91868922 eithundeliv@outlook.com 
  T Roger Hartveit 99042319 roghartv@online.no 
      
7ar Trio G 11 Husnes T Espen Lillesand 40404388 e_lillesand@hotmail.com 
  T Arne Fatland 90733897 arnfa@online.no 
  L Siw Regine Nilsen 41609909 siw.regine@gmail.com 
      
      
7ar Trio G 10   T Gunn Marit Flygansvær 90410719 gunnmarit@hotmail.no 
 1  og  2    Husnes T Thomas Isaac Woldegabir 94145670 Thomasisaac22@yahoo.com 
  L Nina Medhus 93858568 nmedhus@gmail.com 
      
7ar Trio/Ternen J10 T Endre Eik 41455465 endreeik@hotmail.com 
  T Kjersti Aarsand 97779484 kaarsand@hotmail.com 
      
      
5ar Trio G 9 Husnes T/L Kjetil Dale 97764855 kjetda2@online.no 
  T Geir Ove Eikemo 47283223 geirove87@hotmail.com 
  T Sindre Jensen 99619313 Sn_jensen@yahoo.no 
      



5ar Trio G 8 Husnes T Christer Olderkjær 92441023 knips_88@hotmail.com 
  T Henrik Røssland 40328087 henrik_rossland@hotmail.com 
  T Jim-Are Hansen 93433264 jim.are.hansen@kvinnherad.kommune.no 
  L Caroline Sundsteigen 95758177 carolinesundsteigen@hotmail.com 
      
3ar Trio J 7 Valen T Maria Santiago 46420262 maria_ts93@live.no 
  T Veronica Thorsen 90076543 veronica.thorsen@kvinnherad.kommune.no 
      
3ar Trio G 7 Valen T Jogeir Gjerde  99737023 jogeir.gjerde@gmail.com 
  T Håvard Gjerde 92621066 havardgjerde@gmail.com 
  L Merete Havnerås 95967828 mhavne@hotmail.com 
      
3ar Trio J/G 7 Husnes T/L Kristi Saghaug 95875014 kristisaghaug@hotmail.com 
  T Kenneth Røssland 91798923 kennethrossland@hotmail.com 
  T Christopher Lemicka Brix 99243337 chris_brix_98@hotmail.com 
  L Rachel-Elise Erlingsson 99484766 rachella@live.no 

 


